
P01.10

  Oferta

NUEVO PORTÓN DE ACCESO A AUTORIDADES

        141.059,56

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

MAD-81/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

A079486833

B015675515

ELECNOR SERV Y PROY SAU

CITANIAS OBRAS Y SERV SLU

        140.706,91

        140.960,82

  0,25

  0,07

3

 Meses

 Días

17/06/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: MAD-81/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)2

3

76

 Meses

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

1


